



## Innlevering av masteroppgåva

Masteroppgåva skal leverast elektronisk til [thesis@nhh.no](mailto:thesis@nhh.no) i PFD-format. Skriv namnet på rettleiar i emnefeltet og skriv namn og studentnummer i sjølve e-posten. Pass på at de sender riktig fil, de kan berre levere ein gong.

De skal også fylle ut og leggje ved heile dette skjemaet i PDF-format, i eitt eksemplar per student.

Me lager vitnemålet ditt etter at karakteren er kunngjort, men det kan ta litt tid. Me sender det rekommandert til heimstaden din. **Pass på at adressa di er riktig på Studentweb!** For meir informasjon, sjå våre nettsider om vitnemål på [nhh.no](http://nhh.no).

Om du klager på karakteren må du gi beskjed til [eksamen@nhh.no](mailto:eksamen@nhh.no), så me kan halde tilbake vitnemålet til etter klagesaka er ferdig.

Masteroppgåva har to frister, 20. desember, og 1. juni innen midnatt, og me gjer inga unntak frå desse fristane. Leverer du etter at ein frist har passert vil masteroppgåva bli registrert på påfølgjande semester. Du må ha aktiv studierett og du må ha betalt semesteravgift for å kunne levere.

**VIKTIG: Du vil miste tilgang til e-postadressa og brukerkonto når vitnemålet ditt er utskreven. Du må derfor hente ut viktig informasjon i god tid.**

**Studentnr.**                      **Namn:**

--	--

Jeg har skrive saman med:

**Studentnr.**                      **Namn:**

--	--

Eg har tatt flere emner enn eg treng i forhold til studieplanen sine krav, og ønskjer difor at følgjande kurs vert plassert på eiga karakterutskrift:

**Emnekode:**                      **Emnetittel:**


### Elektronisk publisering:

Me publiserer masteroppgåva i NHH Brage etter at sensur ligg føre. Publisering føreset at du har lest og signert avtala på neste side. For meir informasjon om NHH Brage, sjå på Biblioteket sine sider på [nhh.no](http://nhh.no).



## Avtale om elektronisk publisering av masteroppgåve i NHH Brage, NHH sitt institusjonelle arkiv

Denne avtalen om elektronisk publisering av masteroppgåve er inngått mellom Noregs Handelshøgskole (NHH), Helleveien 30, 5045 Bergen og:

---

Namn / studentnummer

---

Signatur

---

Dato

### Målsetjing

Målsetjinga ved denne avtalen er å regulere tilhøva mellom NHH og forfattaren når det gjeld elektronisk publisering av forfattaren si masteroppgåve i NHH sitt institusjonelle arkiv, NHH Brage. Avtalen gjev NHH rett til utan vederlag og i ikkje-kommersiell hensikt, å publisere forfattaren sin masteroppgåve.

### Innhaldet i avtalen

Avtalen inneber at forfattaren overlét sin masteroppgåve til NHH, som i sin tur publiserer oppgåva elektronisk i NHH Brage.

### Partane sine plikter

NHH tek på seg å publisere forfattaren si masteroppgåve i elektronisk format i NHH Brage. Publiseringa skjer i den utforming som oppgåva er levert i med tekst, tabellar, grafikk, bilete mm. Forfattar er ansvarleg for at bruk av ein tredjepart sitt materiale er avklart på førehand.

### Rettigheiter til dokumentet

Forfattaren står inne for at han/ho er opphavsperson til dokumentet. Avtalen medfører ingen avgrensing i forfattaren sin opphavsrett.

### Gyldigheita av avtalen

Avtalen er gyldig inntil ei oppseiing ligg føre.

### Oppseiing

Avtalen kan seies opp av begge partar med omgåande verknad. Oppseiinga må skje skriftleg, men treng ikkje vere begrunna. Oppseiing inneber at NHH fjernar oppgåva frå NHH Brage seinast innan neste virkedag.